P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE S Ã O 'PA U LO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA 17.007/13

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de Lorena, no

uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Senhor, PAULO CELSO RODRIGUES

DE OLIVEIRA, registro n° 3256, Motorista, nível ‘̂XIV-B”, efetivo, que

estava prestando serviços na Secretaria Municipal de Obras e Planejamento

Urbano desta Prefeitura Municipal, por necessidades de serviços, passa a

trabalhar na Secretaria Municipal de Manutenção, Serviços Urbanos, no

mesmo cargo e nível, a partir de 23 de maio de 2013.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de 17 de maio de 2013,

FABIO MARCONDES
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.